
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

28.02.2020

1

2

3

4

5

6

7

8

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

SO 170 položka č.6 291 11-1111 - Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50

mm z kameniva, je počítáno (55+48)*5,0+130*3,0=905m2, jako plocha pod silniční panely. Jakou část

provizorní komunikace reprezentuje množství 130x3?

8. Objekt SO 001, oddíl Přesun sutě – položka č.23 – Vodorovná doprava suti – 1132,216 t. Doprava

jaké suti je v této položce obsažena? Je možné vidět konkrétní čísla pro jednotlivý druh suti?

- č. 1 - odpověď na dotazy

SO 001 položka č. 8 - 151301202 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření hnané,

hloubky do 8 m 

položka č. 9 – 151301212 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin

na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu hnané, hloubky do 8 m

Podle dle ÚRSu je v těchto položkách popsáno pažení pomocí pažnic Union, dl.4 m, bez použití

mechanizace. Oproti tomu ve výkresové dokumentaci je pažení popsáno jako štětovnice IIn délky 7m,

zaražené min. 4,5m. To jsou dvě naprosto odlišné technologie za diametrálně odlišnou cenu. Která

varianta platí? Pokud to budou opravdu beraněné štětovnice, měla by být použita jiná položka. 

SO 201 Ve výkrese 119118-B_4-201-011_Vykopy – je u základů opěr popis: Před realizací křídla budou

štětovnice v jeho místě odříznuty na potřebnou úroveň a ponechány. Kde je tato práce (odříznutí) a

materiál (štětovnice ponechané v zemi) zohledněn ve výkaze výměr?

Předmět plnění VZ:

 Jedná se o přestavbu mostu, při níž dojde k demolici stávající konstrukce včetně 

základů a zřízení nové dvoupolové železobetonové polorámové nosné konstrukce 

založené hlubinně na pilotách. Součástí stavby je úprava komunikace II/235 v délce 

123 m.

dosud není (ZPŘ)

P20V00000071

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

 1930/20/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Most ev. č. 235-004 před obcí Drahoňův Újezd

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 20 077 000,00 Kč

Objekt SO 170, oddíl zemní práce, položka č.1 – Rozebrání zpevněných ploch. Z jakého důvodu je tato

položka 515m2 a položka č.6 – Zřízení zpevněných ploch 905m2?

Obdobně položky č.5 – Zřízení podkladu resp č.2 – Odstranění podkladu jsou počítány z plochy 515m2

nikoliv z plochy 905m2? Je to tak správně?

6. Objekt SO 170, oddíl zemní Přesun sutě – položka č.8 – Vodorovná přeprava suti – 265,255t. O jaký

materiál/ suť se u objektu SO 170 jedná? Co je v položce konkrétně obsaženo?

7. Obdobně u položek č.10, 11 a 12 v oddílu Přesun hmot? Přesuny jakých hmot tyto položky

konkrétně obsahují?

1/2



ad 1

ad 2

ad 3

ad 4
ad 5

ad 6

ad 7

ad 8

Datum vyhotovení: 04.03.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Jedná se o staveništní panelovou cestu k pilíři P2 a opěře O3 vedenou po poli vlevo za mostem ve

směru staničení mostu (šířky 3,0m).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Jedná se o bouraný materiál z pol č. 1, 2, 17, 18, 19, 20 a 21.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Položka v soupise prací změněna.

V soupisu prací byly na základě výše uvedených dodatečných informací změněny tyto položky:

1. Doplněna nová položka 02730 (SO 000) - ochrana kabelu CETIN po dobu realizace v místě násypu 

provizorní komunikace (2,0 x 65 m).

2. Doplněna poznámka „uložení ornice na mezideponii“ k položce 121151123 (SO 001, SO 170, SO 201).

3. Doplněna nová položka 388995212 (SO 201) - rezervní kabelová chránička do říms 2x 110mm, 2x 32m 

(upřesnění polohy v rámci RDS).

4. Doplněna poznámka „těžký kamenný zához – neupravený lomový kámen s hmotností kamenů min 80 kg“ 

k položce 462511111 (SO 201).

5. Doplněna nová položka 02912 (SO 000) – vytyčovací bod mikrosítě.

6. Doplněna nová položka 564851111 (SO 170) - zpevnění nezpevněné komunikace štěrkodrtí (příjezd na 

panelovou staveništní komunikaci se silnice II/235) 47 x 4,0 m).

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k doplnění výkazu výměr o výše zmíněné položky, byla navýšena 

předpokládaná hodnota veřejné zakázky na 23 584 000,00 Kč bez DPH. Zadavatel na základě tohoto 

Vysvětlení zadávací dokumentace posouvá lhůtu pro podání nabídek a to do 24.3.2020 do 10:00 hodin.

Doplněna do soupisu prací položka pro odřezání a zmenšena výměra pro odstranění.

Správně 905m2 - opraveno v soupise prací.
Správně 905m2 – opraveno v soupise prací.

Jedná se o bouraný materiál z pol č. 1 a 2.

Jedná se o dovoz materiálu z pol č. 5, 6 a 7 a je uvažována vzdálenost 10 km.

2/2


		2020-03-04T13:47:54+0100
	Ing. Miroslav Doležal




